považovat za veřejnou podporou slučitelnou s vnitřním trhem, která nepodléhá ohlašovací povinnosti 

ve smyslu čl. 108 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci vyrovnávací platbu ve formě dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje (dále jen „dotace“) do výše 15.000.000 Kč, (slovy: patnáctmiliónůkorunčeských) 
na financování poskytování SOHZ vymezených v příloze č. 1 této smlouvy v roce 2026.) 

2. Doba, v níž je poskytování SOHZ financováno 

2.1 Dotaci je možné použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1.1.2026 do 31.12.2026 
vztahujících se ke stanovenému účelu poskytnutí dle čl.